<=&âmma/
CNPJ 01.622.809/0001-18

Rua Três, 291 - Centro - Fone (17) 3681-1158 - CEP 15773-003
NOVA CANAÃ PAULISTA - SÃO PAULO

e-mail: camara@cmnovacanaapaulista.sp.gov.br K tCbDl

INDICAÇÃO N.° 18/2025 DATA QVlC&
/

MaraisaÿostaVechi Torres
Setor de Pessoal<ÿ«****#*£ ASSISI

Bb.296-25O Vereador WILLIAN EM
JUVÊNCIO DE OLIVEIRA, no uso
de suas

i \a «lí1 parlamentares, etc;
(jacomÿJtovAçPÿ

mm prerrogativas<Xi

INDICA à Exma. Sra. Prefeita Municipal THAIS
CRISTINA COSTA MOREIRA, seja providenciado pela administração
melhorias na sinalização no trevo de Nova Canaã Paulista, localizado na
Rodovia Ettore Bottura, bem como em suas imediações.

JUSTIFICATIVA:

O trevo localizado na rodovia Ettore Bottura
possui placas de indicações quebradas/danificadas e ou pichadas, sem
condições de visibilidade. Assim, urge a necessidade de recuperação
das placas, com a maior brevidade possível, tudo para segurança do
tráfego e correto direcionamento dos motoristas.

Desta forma, ante a justeza da indicação, espera
contar com a presteza que caracteriza esse Executivo para o
atendimento.

Sala das Sessões, 01 de abril de 2025.

Wiillanÿrianuél JuÿÿoÇÿOÍiveÍra~
Vereador jtrsoe#.